

Eelis Tuikan rahaston toimikunnan jäsenten valinta

Yhtymähallitus 14.06.2023 § 86

Valmistelija

Hallinto- ja talousjohtaja Paula Paananen

Kalajokilaakson ammattioppilaitoksen edesmennyt rehtori Eelis Tuikka perusti testamentillaan rahaston, josta Nivalassa koulutuskuntayhtymän palveluksessa työskentelevät vakituisessa palvelussuhteessa olevat henkilöt voivat hakea apurahoja. Rahaston säännöt on päivitetty keväällä 2021.

Eelis Tuikan rahaston käytöstä päättää toimikunta, johon kuuluu yhtymävaltuuston puheenjohtaja ja kaksi yhtymähallituksen jäsentä henkilökohtaisine varajäsenineen. Rahastonhoitajana ja toimikunnan kokouksissa esittelijänä toimii koulutuskuntayhtymän hallinto- ja talousjohtaja.

Yhtymävaltuusto on valinnut 24.5.2023 koulutuskuntayhtymälle uuden yhtymähallituksen jäljellä olevaksi kaksivuotiskaudeksi. Rahaston sääntöjen mukaan toimikunnan jäsenet nimeää yhtymähallitus toimikaudekseen. Yhtymävaltuuston puheenjohtajana jatkaa Kaisa Haapakoski.

21.10.2021 yhtymähallitus nimesi rahaston toimikuntaan seuraavat henkilöt (varajäsen suluissa):

Päivi Karikumpu (Kimmo Hinno)
Juha Uusivirta (Lea Honkala).

Rahaston sääntöjen mukaan toimikunnan päätöksistä toimitetaan pöytäkirja yhtymähallitukselle, jolle toimikunta on tilivelvollinen. Toimikunta on kokoontunut 26.5.2023.

Esittelijä

Kuntayhtymän johtaja Matti Väänänen

Päätösehdotus

Yhtymähallitus valitsee keskuudestaan kaksi jäsentä Eelis Tuikan rahaston toimikuntaan.

Yhtymähallitus valitsee heille henkilökohtaiset varajäsenet.

Yhtymähallitus merkitsee tiedoksi toimikunnan päätökset, jotka hallinto- ja talousjohtaja esittelee.

Päätös

Yhtymähallitus valitsi Eelis Tuikan rahaston toimikuntaan seuraavat henkilöt (varajäsen suluissa) :

Päivi Karikumpu (Kimmo Hinno) ja
Hilkka Suni (Jarkko Pehkonen).

Toimikuntaan kuuluu rahaston sääntöjen mukaan myös yhtymävaltuuston puheenjohtaja, joka on Kaisa Haapakoski.

Sääntöjen mukaan toimikunta koostuu yhtymävaltuuston puheenjohtajasta ja kahdesta yhtymähallituksen keskuudestaan valitsemasta jäsenestä.

Yhtymähallitus valitsi 14.6.2023 toimikunnan jäseneksi Hilikka Sunin, joka on yhtymävaltuuston varapuheenjohtaja.

Esittelijä

Kuntayhtymän johtaja Matti Väänänen

Päätösehdotus

Yhtymähallitus valitsee Hilikka Sunin tilalle uuden jäsenen yhtymähallituksen jäsenistä.

Päätös

Yhtymähallitus valitsi Eelis Tuikan rahaston toimikuntaan Maria Sorviston, joka on yhtymähallituksen jäsen.